
〆≠●0 
00_0074301202806.docx 
ＮＴＮ㈱様 決議 2016/06/09 20:22:00印刷 1/2 

平 成 28 年 ６ 月 24 日 

株 主 各 位 
大阪市西区京町堀１丁目３番17号 

取締役社長 大 久 保 博 司 

第117期定時株主総会決議ご通知 
拝啓 ますますご清栄のことと拝察申しあげます。 

さて、本日開催の第117期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告並びに決議されましたの

で、ご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

報 告 事 項 1. 第117期（平成27年４月１日から平成28年３月31日まで）事業報告、連結計算

書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

2. 第117期（平成27年４月１日から平成28年３月31日まで）計算書類報告の件

本件は、1.及び2.の内容を報告いたしました。

決 議 事 項 

第１号議案 剰余金の配当の件 

本件は原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき金５円と決定いたしま

した｡ 

第２号議案 取締役14名選任の件 

本件は原案どおり承認可決され、取締役に大久保博司、井上博徳、米谷福松、

寺阪至徳、大橋啓二、宮澤秀彰、後藤逸司、仲野浩史、辻 秀文、梅本武彦、

白鳥俊則、川島一貴、和田 彰の各氏が選任され重任し、新たに津田 登氏が選任

され就任いたしました。 

第３号議案 監査役２名選任の件 

本件は原案どおり承認可決され、監査役に加護野忠男氏が選任され重任し、新た

に井山雄介氏が選任され就任いたしました。 

第４号議案 取締役に対する業績連動型株式報酬等の額および内容決定の件 

本件は原案どおり承認可決され、業績連動型の株式報酬制度を導入することに決

定いたしました。 

第５号議案 監査役の報酬額改定の件 

 本件は原案どおり承認可決され、監査役の報酬額を年額6,000万円以内から年額

7,000万円以内に改定されました。 

以 上 



〆≠●0 
00_0074301202806.docx 
ＮＴＮ㈱様 決議 2016/06/09 20:22:00印刷 2/2 

 

役員人事について 
 

本総会終結後の取締役会におきまして、次のとおり代表取締役および役付取締役が選定され、 

それぞれ就任いたしました。 
 

取 締 役 社 長
(代表取締役) 

 大久保 博 司  常 務 取 締 役  寺 阪 至 徳

       
取締役副社長
(代表取締役) 

 井 上 博 徳  常 務 取 締 役  大 橋 啓 二

       

専 務 取 締 役  米 谷 福 松  常 務 取 締 役  宮 澤 秀 彰

       

    常 務 取 締 役  後 藤 逸 司

 

また、本総会終結後の監査役会におきまして、常勤監査役に川原廣治、井山雄介の両氏が選

定されました。 

 

以 上 
 

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 
 

期末配当金のお支払いについて 
 

本総会の決議により、第117期期末配当金は１株につき５円と決定いたしました。 

1. お支払方法について、口座振込をご指定いただいている方は、同封の「第117期期末配当金計算書｣ 

および『｢配当金振込先ご確認」のご案内』によりご確認ください。 

2. お支払方法について、口座振込をご指定いただいていない方は、同封の「第117期期末配当金領収証｣ 

により、払渡し期間中（平成28年６月27日～平成28年７月26日）に最寄りのゆうちょ銀行または郵便

局の貯金窓口で配当金をお受取りください。なお、銀行に預金口座をお持ちの場合は、｢配当金領収

証」を銀行にご持参いただきますと、同口座に入金することもできます。 

3. ｢配当金領収証」により配当金をお受取りになられる株主様あてにも「第117期期末配当金計算書」を、

同封いたしております。配当金をお受取りになった後の配当金額のご確認や確定申告の添付書類とし

てご使用いただけます。 


